ριζ'. Βοήθησον μοι, καὶ σωθή-
σομαι· καὶ μελετήσω ἐν τῆς δι-
καιώμασί σε διαπαντός.

Εἰ μὲν γὰρ μὴ διορθώθην, φησιν,
ἔτι, δίκαιος ἦμιν πτωρεῖσθαι· ἐπεὶ δὲ
ὁπθυμῶ, δίκαιός εἰμι τυχεῖν βοη-
θείας.

ριθ'. Ἐξεδένωσας πάντας τὰς
ἀποσταθῆντας ἀπὸ τῶν δικαιωμά-
των σε· ὅτι ἀδίκον τὸ ἐσθύμημα
αὐτῶν.

Ἀλλ' ὡσπερ ἐγὼ, φησιν, δέομαι βοηθη-
θῆναι ἕως πᾶσα καλὰ ἐξεδένωθῆναι καὶ
εἰς ἐδὲν καταστῆναι τὰς τῶν πολεμίων ἐπι-
βουλὰς, ἐδὲν τῶν δέοντων βελούοιμων.

ριθ'. Παραβαίνοντας ἐλογισάμην

113. **U**NIQVOS odio habui :
* legem autem tuam
dilexi.

Hæc est enim perfecta virtus, scilicet odif-
se prauos, Deo verò agglutinari.

114. Adiutor * meus & susce-
ptor meus es tu : * in verba tua
supersperaui.

Cùm enim, inquit, neque adiutorem ne-
que protectorem maiorem veriorémve repe-
rerim clementiâ tuâ, iure merito totum me-
ipsum tradidi spei meliori.

115. Declinate à me maligni:
& scrutabor mandata Dei mei.

Id est, Cùm enim declinent, inquit, ex-
tra tempus religionem exercendo. vnde
subdit:

116. Suscipe me secundùm elo-
quium tuum, & * viuifica me : &
non confundas me ab expectatio-
ne mea.

Id est, Adiuua me, & præbe vitam his
quibus ea deficit. Et quandoquidem hoc
expecto, ne irritam facias expectationem
meam.

117. Adiuua me, & saluus ero:
& meditabor in iustificationibus
tuis semper.

Nam si quidem, inquit, non essem ad-
huc emendatus, dignus fuisset puniri; cùm
verò desiderem emendari, dignus sum opem
consequi.

118. * Ad nihilum deduxisti
omnes discedentes à * iustifica-
tionibus tuis : quia iniusta cogi-
tatio eorum.

Ceterùm, sicut, inquit, ego postulo adiu-
uari; ita rogo annihilari siue ad nihilum re-
digi insidias inimicorum, qui nil cogitant
eorum quæ decent.

119. Præuaricantes reputaui
omnes

SAMECH.

* Vulgata
& legem
tuam

* Vulgata
omittit.

* Vulgata
& in ver-
bum tuum

Dem ad-
iutor &
protector
verum.

* Vulgata
viuam:

* Vulgata
Spreuisti
iudicij

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

omnes peccatores terræ; ideò dilexi testimonia tua.

Cùm autem contingeret quosdam esse legis transgressores, seseque Babylonijs admiscere, dixit: Quoniam ego pro ijs rogo qui faciunt ea quæ decent, non pro transgressoribus; atque ego qui diligo testimonia tua dignus sum potiri redivit.

* Vulgata
omittit.
Timore Dei
devo con-
figenda.

120. Confige * clavis à timore tuo carnes meas: à iudicijs enim tuis timui.

Ego, inquit, à decoro minimè exorbitavi, quippe qui propter timorem tuum nullam carni meæ quietem dedi, sed legitimis tuis destitutus in dolore perpetuo versabar, non secus atque illi quorum carnes clavis affixæ sunt.